
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Na edição nº 1223 do dia 11 de Janeiro de 2024 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente ao 
extrato de contrato nº 224/2023LI-PMSS – Dispensa de Licitação nº 144/2023PMSSDI, onde SE LÊ: Valor 
global: R$ 7,200,00 (sete mil e duzentos reais), LEIA-SE: Valor global: R$ 8.400,00 (oito mil e 
quatrocentos reais). Souto Soares-BA, 24 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 144/2023PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel situado na Praça Dr. Otto Alencar, s/n, Centro, Souto Soares-Ba, medindo 
234m² composto por um galpão para depósito, sala de escritório e banheiro, para funcionamento da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente, deste Município. 
Contratado: WILTON TEIXEIRA NEVES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
385.086.995-49, Residente e Domiciliado na Rua Anazilda Teixeira dos Santos, Centro, nesta Cidade. 
Valor Global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/12/2023. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 224/2023LI-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 144/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel situado na Praça Dr. Otto Alencar, s/n, Centro, Souto Soares-Ba, medindo 
234m² composto por um galpão para depósito, sala de escritório e banheiro, para funcionamento da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente, deste Município. 
Contratado: WILTON TEIXEIRA NEVES, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
385.086.995-49, Residente e Domiciliado na Rua Anazilda Teixeira dos Santos, Centro, nesta Cidade  
Valor Global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Desenv. e Meio Ambiente. 
Ação: 2155 – Manut. das Ações da Sec. Mun. de Desenv. e Meio Ambiente. 
Classificação Econômica: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 22/12/2023 a 31/12/2024. 

 
 
 


		2024-01-25T09:14:32-0300




